UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xin cung cấp báo giá về thiết bị tin học phục vụ kỳ thi

 tốt nghiệp THPT năm 2025

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 01/01/2024; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

của Luật Đấu thầu;

  Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi có nhu cầu mua một số thiết

bị tin học để nâng cấp, sửa chữa máy vi tính, máy chủ phục vụ kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2025. Để có cơ sở thực hiện quy trình mua sắm, Sở GDĐT đề nghị

quý doanh nghiệp, công ty, nhà cung cấp có chức năng kinh doanh máy mặt

hàng nêu trên, cung cấp cho Sở GDĐT báo giá để thực hiện mua sắm phục vụ

cho công tác thi của Sở GDĐT năm 2025, chi tiết theo phụ lục dính kèm:

  Báo giá bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan

 Hình thức báo giá: Trực tiếp hoặc gửi về Sở GDĐT qua địa chỉ: số 58

Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi chậm nhất ngày 12/06/2025.

Sở GDĐT Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm của quý doanh

nghiệp./.

  Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp trong và ngoài

tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở;
- Lưu: VT, KHTC(ntt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

 2

		2025-06-10T09:07:38+0700
	Trần Sỹ

		2025-06-10T10:43:29+0700

		2025-06-10T10:43:29+0700

		2025-06-10T10:43:29+0700